Deinde Com. S. Agapiti:

Ant. Qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam ætérnam custódit eam.

V. Justus ut palma flo- rébit. **R.** Sicut cedrus Lí- bani multiplicábitur.

Oratio

Lætétur Ecclésia tua, De- tyris tui confisa suffrágiis: atque, ejus précibus glo- riósis, et devóta permáne- at, et secúra consistat. Per Dóminum nostrum.

Vesperæ de sequenti, Com- memoratio præcedentis:

Ant. Hic vir despiciens mundum et terréna, triúm-

phans, divítias cælo cón- dit ore, manu.

V. Justum et Oratio Pó- pulum, ut supra 32*.

Deinde Commemoratio Oc- tavæ Assumptionis:

Ant. Hódie Maria Virgo cælos ascéndit: gaudéte, quia cum Christo regnat in ætérnum.

V. Exaltáta est sancta Dei Génitrix. **R.** Super choros Angelórum ad cæ- léstia regna.

Oratio Famulórum, ut supra 32*.

ADDENDA ET VARIANDA
IN LECTIONE MARTYROLOGII
JUXTA

KALENDARIUM BEROLINENSE PROPRIUM

Die 16 Junii

Ponitur primo loco elogium S. Bennonis Ep. et Conf.

Die 3 Julii

Sancti Ottónis Episcopi, cujus natalis pridie hujus diéi recensétur.

Die 4 Julii

Commemoratio Omnium Sanctórum Summórum Pontíficum, qui Cáthedram sancti Petri tenétes Ecclésiám feliciter rexérunt et quorum plúrimi christiá-næ fidei veritátem effúso ságuine comprobárunť.

Ponitur secundo loco elogium S. Udalrici Ep. et Conf.

Die 10 Julii

Octáva Sancti Ottónis Episcopi.

Die 18 Augusti

Sancti Rochi Confessoris, de quo ágitur décimo séptimo Kaléndas Septémbris.

INDEX ALPHABETICUS

| | pag. |
|---|------|
| Bennonis Ep. et Conf., duplex. 16 Junii | 7* |
| Bonifatii Ep. et Mart., duplex II classis. 5 Junii | 7* |
| Commemoratio Omnium Sanctorum Summorum Pontificum, duplex majus. 4 Julii | 15* |
| Henrici Imp., Conf., duplex. 15 Julii | 29* |
| Ottonis Ep. et Conf., duplex I classis. 3 Julii . . | 10* |
| — De VII die infra Octavam, semiduplex. 9 Julii | 25* |
| — Octava, duplex majus. 10 Julii | 26* |
| Petri et Pauli App. 29 Junii | 10* |
| Rochi Conf., semiduplex. 18 Augusti | 29* |